



SMS Consulting ApS

Kingstrupvej 99
5591 Gelsted
CVR-nr. 27241018

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2023

Bjarne Nørgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SMS Consulting ApS

Kingstrupvej 99

5591 Gelsted

CVR-nr.: 27241018

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Bjarne Nørgaard Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed for vindmølleindustrien.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036 t.kr. mod 1.721 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 801 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.036.223	1.721.035
Personaleomkostninger	1	(845.478)	(908.392)
Af- og nedskrivninger	2	(38.317)	(41.457)
Driftsresultat		152.428	771.186
Andre finansielle indtægter	3	1.332	0
Andre finansielle omkostninger	4	(2.183)	(20.334)
Resultat før skat		151.577	750.852
Skat af årets resultat	5	(33.464)	49.670
Årets resultat		118.113	800.522
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.113	800.522
Resultatdisponering		118.113	800.522

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.866	56.183
Materielle aktiver	6	17.866	56.183
Anlægsaktiver		17.866	56.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.000	0
Udskudt skat		16.206	49.670
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	103.554	0
Tilgodehavender		209.760	49.670
Likvide beholdninger		186.110	556.484
Omsætningsaktiver		395.870	606.154
Aktiver		413.736	662.337

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		128.531	10.418
Egenkapital		253.531	135.418
Bankgæld		15.941	26.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.879	180.531
Anden gæld	8	139.385	320.074
Kortfristede gældsforpligtelser		160.205	526.919
Gældsforpligtelser		160.205	526.919
Passiver		413.736	662.337

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.418	135.418
Årets resultat	0	118.113	118.113
Egenkapital ultimo	125.000	128.531	253.531

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	658.864	598.954
Pensioner	92.400	74.305
Andre omkostninger til social sikring	94.214	235.133
	845.478	908.392
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	38.317	41.457
	38.317	41.457

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.332	0
	1.332	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.183	4.777
Øvrige finansielle omkostninger	0	15.557
	2.183	20.334

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	33.464	(49.670)
	33.464	(49.670)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	224.127
Kostpris ultimo	224.127
Af- og nedskrivninger primo	(167.944)
Årets afskrivninger	(38.317)
Af- og nedskrivninger ultimo	(206.261)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.866

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	103.554
Rentefod (%)	9,55

Fordringen er lønberigtiget i 2023 med virkning i indkomståret 2022. Hertil kommer A-skat og AM-bidrag på 46 t.kr.

8 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	93.201	250.249
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.619	40.792
Anden gæld i øvrigt	24.565	29.033
	139.385	320.074

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
